

SKADESERVICEVAGTEN A/S

Ellehammersvej 2 C
3000 Helsingør

ÅRSRAPPORT 2016

CVR NR: 35519955

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 31.05.17

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|-----------|
| Indholdsfortegnelse..... | 1 |
| Virksomhedsoplysninger..... | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance pr. 31. december..... | 11 |
| Balance pr. 31. december..... | 12 |
| Noter til årsregnskabet | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-----------------------------------|--|
| Selskabet: | SKADESERVICEVAGTEN A/S Ellehammersvej 2 C 3000 Helsingør |
| Telefon: | 70200606 |
| CVR-nr: | 35519955 |
| Stiftet: | 24. oktober 2013 |
| Hjemsted: | Helsingør |
| Regnskabsår: | 01.01.16 - 31.12.16 |
| Bestyrelse: | Dorthe Nielsen Jan Kenneth Nielsen Rasmus Bjørn Nielsen |
| Direktion: | Jan Kenneth Nielsen |
| Revisor: | Gilfelt Revision ApS Birkedalen 5 2960 Rungsted Kyst |
| Selskabets hovedaktivitet: | er rengøring af bygninger og erhvervslokaler |
| Generalforsamling: | Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2017 på selskabets adresse |

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2016 - 31. december 2016 for SKADESERVICEVAGTEN A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016.

Selskabets positive udvikling i første regnskabsår har medført, at selskabet ikke som forventet ved stiftelsen er omfattet af bestemmelsen i årsregnskabslovens § 135 om fritagelse for revisionspligt. Generalforsamlingen har som følge heraf ændret selskabets vedtægter således, at årsrapporten revideres i overensstemmelse med lovgivningen.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør den. 31.05.17

Direktion:

Jan Kenneth Nielsen

Bestyrelse:

Dorthe Nielsen

Jan Kenneth Nielsen

Rasmus Bjørn Nielsen

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i SKADESERVICEVAGTEN A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for SKADESERVICEVAGTEN A/S for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet

Den uafhængige revisors erklæringer

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Rungsted Kyst, den 31. maj 2017

Gilfelt Revision ApS

CVR NR: 28108303

**Steen Gilfelt
Registreret Revisor HD/R**

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøring af bygninger og erhvervslokaler

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret - udviser et resultat på 199.940 kr. , og virksomhedens balance pr. 31.12.16 udviser en balancesum på 1.313.164 kr. , og en egenkapital på 650.632 kr.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en forsat positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for SKADESERVICEVAGTEN A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse b-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages der hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Selskabet har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Aktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

| | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-8 år | 0-30 % |

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|----------------|-----------|
| | | kr. | t.kr. |
| Bruttoresultat | | 1.639.854 | 880 |
| Personaleomkostninger | 1 | 1.181.393 | 676 |
| Afskrivninger | | 157.500 | 158 |
| Driftsresultat | | 300.961 | 46 |
| Finansielle indtægter tilknyttet virksomheder | | 19.602 | 5 |
| Andre finansielle indtægter | | -50 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | 43.468 | 44 |
| Ordinært resultat før skat | | 277.044 | 8 |
| Skat af årets resultat | | 77.104 | 5 |
| Årets resultat | | 199.940 | 3 |
| Forslag til resultat disponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 0 |
| Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført til næste år | | 199.940 | 3 |
| I alt | | 199.940 | 3 |

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på kr. 0

Balance pr. 31. december

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 25.000 | 75 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 25.000 | 75 |
| Andre anlæg, driftsmateriel | | 257.300 | 365 |
| Materielle anlægsaktiver | | 257.300 | 365 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed | | 25.721 | 371 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 25.721 | 371 |
| Anlægsaktiver | | 308.021 | 811 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg | | 775.491 | 282 |
| Igangværende arbejder | | 0 | 30 |
| Andre tilgodehavender | | 58.147 | 7 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 60 |
| Tilgodehavender | | 833.638 | 379 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 171.505 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 1.005.143 | 379 |
| Aktiver | | 1.313.164 | 1.189 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 150.632 | -49 |
| Egenkapital | 2 | 650.632 | 451 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 377 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 107.031 | 219 |
| Anden gæld | | 555.502 | 143 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 662.532 | 739 |
| Gældsforpligtelser | | 662.532 | 739 |
| Passiver | | 1.313.164 | 1.189 |
| Nærtstående parter | 3 | | |
| Ejerforhold | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |
| Leje- og leasingkontrakter | 6 | | |
| Eventualaktiver og -forpligtelser | 7 | | |

Noter til årsregnskabet

| <u>1</u> | <u>Personaleomkostninger</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------|--|--------------------|--------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| | Gager og lønninger | 1.079.500 | 593 |
| | Pensioner | 26.060 | 26 |
| | Omkostninger til social sikring | 75.833 | 57 |
| | Antal personer beskæftiget i gennemsnit i året 3 mod 3 sidste år | | |
| | Personaleomkostninger | 1.181.393 | 676 |

| <u>2</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-----------------|-----------------------------------|--------------------|--------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| | Selskabskapital primo | 500.000 | 500 |
| | Virksomhedskapital, ultimo | 500.000 | 500 |
| | Overført overskud eller tab pr | -49.309 | -52 |
| | Årets resultat | 199.940 | 3 |
| | Overført resultat, ultimo | 150.632 | -49 |
| | Egenkapital | 650.632 | 451 |

Selskabskapitalen er fordelt således:

500 stk. anparter á nom. kr. 1.000

Selskabskapitalen har ikke være ændret de seneste 5 år.

3 **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse: Hovedaktionær
Trorikmus Holding ApS

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft
transaktioner med
Jan Kenneth Nielsen

Transaktioner:
Der har ikke i indeværende år været andre transaktioner med
nærtstående parter

Noter til årsregnskabet

4 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i virksomhedens aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Trorikmus Holding ApS

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant

Til sikkerhed for bankgæld på 0 t. kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar, 257 t.kr.

Tilgodehavender fra salg, 775 t.kr.

Goodwill og immaterielle rettigheder, 25 t.kr.

6 Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 212 t.kr.

Huslejekontrakt

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 264 t.kr.

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualforpligtelser:

Hæftelse i sambeskatningen

SKADESERVICEVAGTEN A/S er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dorthe Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: 14029 Skadeservicevagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-681194326473

IP: 178.23.245.172

2017-06-01 07:25:00Z

NEM ID 

Jan Kenneth Nielsen

Direktør

På vegne af: 14029 Skadeservicevagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-734488451544

IP: 178.23.245.172

2017-06-01 08:34:11Z

NEM ID 

Jan Kenneth Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: 14029 Skadeservicevagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-734488451544

IP: 178.23.245.172

2017-06-01 08:34:11Z

NEM ID 

Rasmus Bjørn Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: 14029 Skadeservicevagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-016010264041

IP: 2.107.114.94

2017-06-01 17:50:37Z

NEM ID 

Steen Henrik Gilfelt

Registreret revisor

På vegne af: Gilfelt revision ApS

Serienummer: CVR:28108303-RID:61716085

IP: 178.23.245.162

2017-06-02 04:07:05Z

NEM ID 

Jan Kenneth Nielsen

Dirigent

På vegne af: 14029 Skadeservicevagten A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-734488451544

IP: 178.23.245.172

2017-06-02 08:05:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 60FD0-HN17Q-BCBJZ-UYNI4-7EFWF-D8L3Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>